证券代码：002489                     证券简称：浙江永强                   公告编号：2024-047

浙江永强集团股份有限公司

关于对外投资的进展公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、 对外投资概述

浙江永强集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司永强（香港）有限公司

的控股子公司Blue World Holdings Limited（以下称“蓝星控股”）投资的Blue World

Acquisition Corporation（该公司为特殊目的收购公司，以下称“蓝星公司”、“BWAQ”）

已于2022年1月31日在美国纳斯达克证券交易所挂牌上市，代码：BWAQ。蓝星公司本次招股

发行相关文件可在美国证监会网站（https://www.sec.gov）查阅。

子公司投资蓝星控股及蓝星公司的情况详见公司2021年4月20日、2021年6月5日、2021

年8月18日和2022年2月7日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上的《关于投资子公司的公告》（公告编号：

2021-023、2021-034、2021-040、2022-003）。

蓝星公司于近期完成并购交易业务，现将相关情况公告如下：

二、 交易方案概述：

1、根据 2023年 8月 10日蓝星公司与 TOYO Co., Ltd、 TOYONE Limited、 TOPTOYO

INVESTMENT PTE LTD.、Vietnam Sunergy Cell Company Limited以及Vietnam Sunergy Joint

Stock Company、Fuji Solar Co.,Ltd、WA Global Corporation、BeltaneTechnology Company

Limited、BestToYo Technology Company Limited签订的《合并协议与计划》及后续补充

协议，前述公司及相关方将完成一系列资产及股权重组交易。

2、上述重组交易完成后，BWAQ将与TOYO Co., Ltd的全资子公司Vietnam Sunergy Cell

Company Limited完成业务合并，业务合并后的上市公司是TOYO Co., Ltd，其股票于2024

年7月2日起在纳斯达克市场交易，证券代码为：“TOYO”，BWAQ原有普通股及相关权证停

止交易。

3、截至目前，上述各项交易均已获得相应权力机构的批准。

三、 对公司及子公司的影响

子公司通过境外公司设立SPAC并上市完成并购业务，是公司一次金融创新的尝试。

本次并购及挂牌完成后，公司合并持有的蓝星公司（或合并后存续公司）股权比例将

发生重大变化，公司将失去其控制权，蓝星公司将不再纳入公司合并报表范围。

公司将在相关法律法规允许的情况下适时处置本次投资所形成的相关资产，包括但不

限于：蓝星控股的普通股股权、蓝星公司合并后形成的股票等。

本项投资不会对公司财务及经营状况产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益

的情况。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江永强集团股份有限公司

二○二四年七月三日